
UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonia Austral

RIO GAllEGOS, 1 7 NOV 2014
VI STO:

la nota avalada por la Directora del Departamento de Ciencias Naturales y Exactas,
de la Msc. Amanda Manero Profesora Adjunta de la cátedra Zoología, de la carrera Ingeniería
en Recursos Naturales Renovables, de la Unidad Académica Río Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que los alumnos de la carrera
Ingeniería en Recursos Naturales Renovables, se trasladen a la zona de Cabo Vírgenes, el
día 14 de noviembre de 2014, con el objeto de realizar actividades de campo en el marco de
la asignatura Zoología;

QUE los alumnos participarán de la actividad acompañados la Msc. Amanda Manero
y la Prof. Dragnic Katiza Pamela;

QUE los alumnos se movilizarán en el vehículo institucional, siendo necesario
realizar los trámites de seguro correspondiente;

QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR EllO:

El DECANO DE lA
UNIDAD ACADEMICA RIO GAllEGOS

DISPONE:

ARTíCULO 1°._ AUTORIZAR a los alumnos de la carrera Ingeniería en Recursos Naturales
Renovables, que se detallan en el Anexo de la presente, a trasladarse a la zona de Cabo
Vírgenes, el día 14 de noviembre de 2014, con el objeto de realizar actividades de campo en
el marco de la asignatura Zoología, bajo la responsabilidad de la Msc. Amanda Manero y la
Prof. Dragnic Katiza Pamela.-
ARTíCULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los
recaudos administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a
los alumnos indicados en el Anexo de la presente.-
ARTíCULO 3°._ Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Admin!stración, ~irección del Departame~;~~~~i~ Exactas y Naturales, Mesa de Entradas
y Archivo, cumplido, ARCHIVESE.- ~f~)S:-;-7~{S.~::;·:\

¡}',7:1/' ·r, A.~/.\,.,...,.\,,\\. ,l.·l~~}~{/·· ~(>;::.(~\,
f) ~·f "''O.' ; r"

"1 ••.
1

1'tl
~\ '\\ \

\\~[~~¡;,~:,¿
DISPOSICION



UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE DNI FECHA DE
NACIMIENTO

ALDRIDGE, Steven Paul 34771724 14/05/1990
CORDOBA, Ernesto Raúl 31371335 14/12/1984
CRETTON, Cristina Soledad 37942457 21/11/1994
GIL, Manuel Jesús 39204251 14/08/1995
GIMENEZ, Andrea Vanesa 37664674 23/08/1993
MARTINEZ, Carolina Elizabeth 37705956 15/04/1994
MONCADA, Gabriel Hernán 38409149 27/07/1994
MORALES, Cristian Gabriel 29754463 14/02/1983
NAVARTA SOMMO, Julieta Araceli 37297486 24/03/1993
SOTO, Analía Belén 34294911 26/02/1989

: ~'l:0LEDO, Guillermo 38317709 20/12/1994..' .", ""~'

'!:Vi9~AZQUEZ ARO, Juan Pablo 33326744 08/06/1988


	Page 1
	Titles
	UNPA 
	. ,l.·l~~}~{/·· ~(>;::.( ~ \, 
	~\ ' 
	\\~[~~¡;,~:,¿ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



